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801
51
52
56
57
76
77
78
79
88
89
90
96
97
98
99

100

101

102

103

30
32
33
35

PLAN DE FREQUENCES DES CHAINES TNT ET DES RADIOS MUSICALES

CHAINES FRANCAISES

Chaine
TF1
France 2
France 3
Canal+
La Cinqg
M6
Arte
Direct 8
W9
TMC
NT 1
NRJ 12
LCP
France 4
BFM TV
iTélé
D17
Gulli
France O
Mirabelle TV
TF1 HD
France 2 HD
M6 HD
Arte HD
TV5 Monde Europe
France 24

CCTV Frangais
Planete +
Eurosport

RTL 9

Canal local

KTO

Vosges TV

TV Grenoble Isere
TLP Manosque
Demain

TV8 Mont Blanc
NRJ Paris SAT

CHAINES CRYPTEES
TPS STAR

Canal+ Sport
Canal+ Cinéma
Planéte+

Canal
32
24
24
30
24
27
32
27
27
32
27
32
24
27
32
27
32
32
24
24
39
39
39
35
25
25
25
25
28
28
33
41
47
47
47
47
47
47
47

30
30
30
30

N°
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
70
71
72
73
74
80
81
82
83
84
85
86
91
92
93
94
95

N°
822
823
824
825

N°
75
800

CHAINES ALLEMANDES

Chaine
Arte
Phoenix
Das Erste
SR Fernsehen
Bayrisches Ferns.
HR
Studwest
WDR
ZDF
3SAT
ZDF Info
KIKA

Tele 5

Qvc

Bibel TV

RTL Television
RTL 2

Super RTL
Vox

Eurosport
Viva

Nick /Comedy
SAT 1

PRO 7

Kabel 1

N 24

SIXX

Sport 1

e8 TV

Astro TV
Region TV
Sonnenklar TV

CHAINES BELGES
Chaine
La Une
La Deux
La Trois
Euronews

AUTRES CHAINES
Chaine
Russia Today
Air

48

Canal
38
38
38
38
40
40
40
40
43
43
43
43
46
46
46
46
23
23
23
23
23
25
25
26
26
26
26
41
41
41
41
41
41

Canal
48
48
48
48

Canal
25
21

N°
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
800
801
802
803
804
805

CHAINES MUSICALES

Chaine Canal
France Bleu Sud 47
France Inter 47
France Culture 47
France Musique 47
FIP 47
France Info 47
Le Mouv 47
BFM 47
RMC 47
Radio Nostalgie 47
NRJ 47
Rire et chansons 47
Chérie FM 47
Europe 1 47
Virgin Radio 47
RFM 47
Radio Africa NO1 47
La Premlere 48
Musiq 3 48
Classic 21 48
VivaCité 48
BRF 48
Pure FM 48

TELEVISION NUMERIQUE TERRESTRE
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RESEAU DALEM

76 chaines TV en clair (dont 4 chaines HD)
4 chaines cryptées (TPS Star, Canal+

Sport, Canal+, Planéte)
23 chaines radio
1 canal local




